
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 02/23. Processo Administrativo: 3707/22. Concorrência Pública: 01/23. Objeto: exploração a título de concessão
de uso dos chalés nº 01, 03, 04, 07, 08, 09 e 10, localizados no Distrito de Cachoeira de Emas. Proponentes: 10. Gestor
dos Contratos: Silvio Aparecido Oliveira. Cargo: Administrador do Distrito de Cachoeira de Emas. Contrato nº 88/2023.
Contratada:  49197970 BENEDITA RAVELI TESSARO. Valor:  R$ 26.184,00 (vinte e seis mil, cento e oitenta e quatro
reais). Assinatura: 07/06/2023.  Vigência: 12  (doze)  meses. Contrato nº 87/2023. Contratada:  MARILZA DE FÁTIMA
MOREIRA MARTINIANO  14417787808-ME.  Valor:  R$  18.624,00  (dezoito  mil,  seiscentos  e  vinte  e  quatro  reais).
Assinatura:  07/06/2023.  Vigência:  12 (doze)  meses. Contrato nº  86/2023.  Contratada:  MAURO TESSARO JUNIOR
29319095809. Valor:  R$ 32.820,00 (trinta e dois mil,  oitocentos e vinte reais).  Assinatura:  07/06/2023. Vigência:  12
(doze)  meses. Contrato nº 90/2023. Contratada:  JESSIKA RIBEIRO RODRIGUES 41017774897. Valor: R$ 6.662,16
(seis mil,  seiscentos e sessenta e dois reais).  Assinatura:  12/06/2023. Vigência:  12 (doze)  meses.  Dr. José Carlos
Mantovani – Prefeito.


